
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня  2020 року          м. Чернігів № 55/VІІ-21

Про деякі питання діяльності територіального 
центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради

Відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань", постанови Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2009 року № 1417 "Деякі питання діяльності 
територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)" зі змінами та доповненнями, враховуючи рішення Деснянської 
районної у місті Чернігові ради від 26 травня 2020 року № 8-21/VII                            
"Про передачу цілісного майнового комплексу юридичної особи 
Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Деснянської районної у місті Чернігові  ради", міська рада вирішила:

1. Затвердити Акт приймання-передачі цілісного майнового комплексу 
юридичної особи територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Деснянської районної у місті Чернігові ради у власність 
територіальної громади міста Чернігова в особі Чернігівської міської ради, що 
додається. 

2. Змінити засновника територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянської районної у місті 
Чернігові ради (ідентифікаційний код юридичної особи: 21408113)                             
на Чернігівську міську раду (ідентифікаційний код юридичної особи: 
34339125).

3. Змінити назву територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Деснянської районної у місті Чернігові ради                
(ідентифікаційний код юридичної особи: 21408113) на територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради (ідентифікаційний код юридичної особи: 21408113).  

Визначити скорочену назву - Деснянський терцентр м. Чернігів. 
Юридична адреса: 14032, місто Чернігів, вулиця Рокоссовського,               

будинок 18. 



2

4. Підтвердити повноваження директора територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради НОСОК Світлани Іванівни (реєстраційний номер 
облікової картки платника податків **********, дата народження ********, 
паспорт серії ** № ******). 

5. Уповноважити директора територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради (Носок С. І.):

5.1. Підписати Положення про територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради для подальшого затвердження в установленому 
порядку.

5.2. Подати державному реєстратору усі необхідні документи для 
внесення відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо здійснення 
державної реєстрації Положення про територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради, затвердженого цим рішенням, та інших змін                      
(з правом подачі, підпису та отримання у державного реєстратора усіх 
необхідних документів).

6. Затвердити Положення про територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради, що додається.

7. Уповноважити заступника міського голови – керуючого справами 
виконкому Фесенка С.І. підписати Акт приймання-передачі цілісного 
майнового комплексу юридичної особи територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянської районної у місті 
Чернігові ради у власність територіальної громади міста Чернігова в особі 
Чернігівської міської ради.

8. Уповноважити виконавчий комітет Чернігівської міської ради на 
встановлення загальної граничної чисельності працівників та затвердження 
Переліку соціальних послуг, умови та порядок їх надання структурними 
підрозділами територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Деснянського району Чернігівської міської ради.

9. Уповноважити Чернігівського міського голову на затвердження 
кошторису, штатної чисельності та штатного розпису територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Деснянського району 
Чернігівської міської ради.

10. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
забезпечити фінансування територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Деснянського району Чернігівської міської ради.              



3

11. Рішення набирає чинності з 1 жовтня 2020 року.
12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Хольченкову Н. М., заступника міського голови – керуючого справами 
виконкому Фесенка С. І. та постійні комісії міської ради: з питань регламенту, 
законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції (Шерстюк Ж. В.),  з 
питань освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики 
та спорту (Білогура В.О.).                     

Міський голова       В. АТРОШЕНКО

                                                                                                    


		Горбач С.А.
	2020-09-03T09:29:29+0000
	Горбач С.А.
	barCode




